Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 17:40
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/kompresor-srubowy-aps-20-combi-dry-x-p-142176.html
Kompresor śrubowy APS 20
Combi Dry X
Cena brutto 29 439,00 zł
Cena netto 23 934,15 zł
Dostępność Niedostępny!
Wysyłka Wysyłka w 1-2 dni robocze
Numer katalogowy 369020
Kod producenta 369020
Kod EAN 8712418371604
Producent AIRPRESS
Rodzaj-typ sprężarka śrubowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Opis produktu
AIRPRESS SPRĘŻARKA ŚRUBOWA APS20COMBI
Charakterystyka produktu
Kompresor śrubowy Airpress APS 20 Combi Dry X jest zamontowany na 500-litrowym zbiorniku z osuszaczem chłodniczym.
Kombinacja ta zapewnia, iż ten kompaktowy model , zajmuje stosunkowo mało miejsca.
Jakość powietrza tego kompresora jest odpowiednia dla firm zajmujących się naprawą szkód, ogrodnictwa lub średnich gałęzi przemysłu.
Interwał serwisowy, najwyższej klasy komponenty, a także poświęcenie maksimum uwagi nawet najdrobniejszym elementom urządzenia już na etapie projektowania, aż
do opuszczenia linii montażowej zapewniają kompletną i trwałą konstrukcję.
Dane techniczne
Wydajność przy 10 barach: 1870 l / min
Ciśnienie maksymalne 10 bar
Moc silnika 15,0 KM / 20 kW
Pojemność zbiornika 500 l
Osuszacz 230V / 50 Hz / 1Ph
Panel sterujący Smartcontrol
Poziom głośności 63 dB(A)
Zasilanie 400V / 50Hz / 3fazy
Wymiary (długość×szerokość×wysokość): 1750 × 750 × 1890 mm
Waga 530 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold